Муниципальное унитарное предприятие
«Жилищное коммунальное хозяйство
Назаровского района»
ПРИКАЗ
« 10 » января 2012г.   .
№ 01/1 - п
с.Дорохово
Об установлении размеров платы населения за коммунальные услуги в 2012 году
i
1
На основании Постановления Правительства РФ от 23.05.2006г. №307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»; Приложения №1 «Нормативы потребления коммунальных услуг» к постановлению Администрации Назаровского района Красноярского края от 10.12.2010г. №703-п «Об установлении размеров платы населения за содержание, ремонт жилого помещения МУП «ЖКХ Назаровского района» и ООО «РКХ» в 2011 году»; Приказа Министерства ЖКХ Красноярского края от 28.11.2011г. №45 8т «Об установлении тарифа на холодную воду и водоотведение для муниципального унитарного предприятия «ЖКХ Назаровского района»; Приказа Региональной энергетической комиссии Красноярского края (РЭК) от 09.11.2011г. №381-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным унитарным предприятием «Жилищное коммунальное хозяйство Назаровского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить размер платы населения за коммунальные услуги исходя
из   нормативов   потребления   коммунальных   услуг   и   тарифов,
утвержденных  в установленном порядке, согласно Приложений №1,
№2,№3.
2. Установить размер платы за хозяйственно-бытовые нужды согласно
Приложения №4.
Директор
А.И. Бастриков